| e bi set FRO DCHAPELLE

Dat a Technol ogy Deerlijk

(99012)

Geneent
Local it

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

302310- 58
181475- 85
181475- 85
199115-71
132762- 66
181475- 85

POUSSART OLI VI ER
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
SERPI ETER

VAN HASTEL FABRI CE
AELGCET JEAN- M CHEL

VAULX/ C
ERPI ON
ERPI ON
For ges
FRO D-C
ERPI ON

110259
122869

2
105491
116465

507458718
100720218
100729318
112328418
101417718
107884717

Geneent

Af st and
Di st anc

JR
AN

Ri ng
Bague

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

181475- 85
302310-58
181475- 85
132762- 66
151715- 07

AELGCET JEAN- M CHEL
POUSSART CLI VI ER
AELGCET JEAN- M CHEL
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JCEL

122869
110259

2
116465
116822

110914619
114017519
110893919
110844219
110801219

12. 04530
11. 58540
12. 10160
12. 05220
12. 05550

1230. 1251
1174. 2173
1167. 2166
1160. 3952
1157. 6086

AD | G Afstand
MQ Di st anc

302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
151715- 07
302310- 58
132762- 66
151715- 07
151715- 07
132762- 66
151715- 07
132762- 66
302310- 58
132762- 66
151715- 07
302310- 58
151715- 07
151715- 07
122257- 37
151715- 07
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
122257- 37
122257- 37
181475- 85
122257- 37
302310-58
181475- 85
181475- 85
122257- 37
302310- 58
302310- 58

POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART CLI VI ER
POUSSART OLI VI ER
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
ALEXANDRE JCEL
POUSSART OLI VI ER
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JOEL
ALEXANDRE JCEL

VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JOEL

VAN HASTEL FABRI CE
POUSSART OLI VI ER
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JCEL
POUSSART OLI VI ER
ALEXANDRE JOEL
ALEXANDRE JCEL
DAGNEAUX GABRI EL
ALEXANDRE JOEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
DAGNEAUX GABRI EL
DAGNEAUX GABRI EL
AELGCET JEAN- M CHEL
DAGNEAUX GABRI EL
POUSSART CLI VI ER
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
DAGNEAUX GABRI EL
POUSSART OLI VI ER
POUSSART OLI VI ER

QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER

CGeneent
Local it

VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
ERPI ON

ERPI ON

ERPI ON

ERPI ON

FRO DCH
VAULX/ C
FRO D-C
FRO DCH
FRO DCH
FRO D-C
FRO DCH
FRO D-C
VAULX/ C
FRAO D-C
FRO DCH
VAULX/ C
FRO DCH
FRO DCH
FRO D-C
FRO DCH
ERPI ON

ERPI ON

ERPI ON

ERPI ON

FRO D-C
FRAO D-C
ERPI ON

FRO D-C
VAULX/ C
ERPI ON

ERPI ON

FRAO D-C
VAULX/ C
VAULX/ C

EN

=

=
POWNOONOUIOOWNOWUORANWEANWN

11795

PR RPRR
oOUTUR O

JR
AN

Ri ng
Bague

110453520
110452520
110458620
110454720
110456920
110454620
110457520
110458120
110456520
110456120
109780720
109782720
109770120
109770620
109739520
110459620
109766020
109735820
109735120
109766720
109739620
109765120
110457620
109766520
109738520
110457820
109739820
109737020
109795720
109739120
108586420
109770820
108586220
109783220
109794820
109794420
109780120
109794920
110459720
108586120
108585020
109795620
110456720
110455220

Best at

Snel h.

1214.
1214.
1213.
1212.
1208.
1205.
1203.
1193.
1192.
1187.
1184.
1183.
1183.
1182.
1181.
1181.
1180.
1178.
1177.
1177.



122257- 37
302310- 58
151715- 07
302310- 58
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
302310- 58
302310- 58
146200- 21
132762- 66

DAGNEAUX GABRI EL
POUSSART OLI VI ER
ALEXANDRE JCEL
POUSSART OLI VI ER
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
POUSSART OLI VI ER
POUSSART OLI VI ER
RENARD JACQUES

VAN HASTEL FABRI CE

Snel h.

Geneent
Local it

302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310- 58
302310-58
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
151715- 07
302310- 58
132762- 66
151715- 07
151715- 07
132762- 66
151715- 07
132762- 66
302310- 58
132762- 66
151715- 07
302310- 58
151715- 07
151715- 07
122257- 37
151715- 07
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475- 85
122257- 37
122257- 37
181475- 85
122257- 37
181475- 85
302310- 58
181475- 85
181475- 85
122257- 37
302310- 58
302310- 58
122257- 37
302310- 58
151715- 07
302310- 58
302310- 58
199115-71
181475- 85
181475- 85
181475- 85
181475-85

POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
POUSSART
AELGCET

AELGOET

AELGOET

AELGCET

QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
QLI VI ER
JEAN- M CHEL
JEAN- M CHEL
JEAN- M CHEL
JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
ALEXANDRE JCEL
PQUSSART CLI VI ER
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JCEL
ALEXANDRE JOEL
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JCEL
VAN HASTEL FABRI CE
POUSSART CLI VI ER
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JOEL
POUSSART CLI VI ER
ALEXANDRE JCEL
ALEXANDRE JCEL
DAGNEAUX GABRI EL
ALEXANDRE JCEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
DAGNEAUX GABRI EL
DAGNEAUX GABRI EL
AELGCET JEAN- M CHEL
DAGNEAUX GABRI EL
AELGCET JEAN- M CHEL
POUSSART OLI VI ER
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
DAGNEAUX GABRI EL
POUSSART CLI VI ER
POUSSART OLI VI ER
DAGNEAUX GABRI EL
POUSSART CLI VI ER
ALEXANDRE JCEL
POUSSART OLI VI ER
POUSSART CLI VI ER
SERPI ETER
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN-M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL

VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
VAULX/ C
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
FRAO DCH
VAULX/ C
FRO D-C
FRO DCH
FRO DCH
FRO D-C
FRO DCH
FRO D-C
VAULX/ C
FRO D-C
FRO DCH
VAULX/ C
FRO DCH
FRAO DCH
FRO D-C
FRAO DCH
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
FRO D-C
FRO D-C
ERPI ON
FRO D-C
ERPI ON
VAULX/ C
ERPI ON
ERPI ON
FRO D-C
VAULX/ C
VAULX/ C
FRO D-C
VAULX/ C
FRAO DCH
VAULX/ C
VAULX/ C
For ges
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON
ERPI ON

14 1 6 BE 109713120 12. 05190
38 35 17 BE 110453820 11.58510
30 4 9 BE 109739720 12. 04290
38 16 18 BE 110456420 11. 58560
40 28 12 BE 109770020 12. 09560
40 25 13 BE 109780820 12.10010
40 6 14 BE 109768420 12.10180
40 4 15 BE 109769020 12.10280
40 32 16 BE 109770920 12.10330
38 12 19 BE 110457220 11.59590
38 34 20 BE 110455820 12. 00020
12 5 125956 BE 109774120 12.13370
23 15 5 BE 109765620 12. 05300
Data Technol ogy Deerlijk (99012)
+ Je Amat eurs: 8 LACHER: 10. 25
AD | G Afstand LD Ri ng JR Best at
EN MQ Di stanc PA Bague AN Const at
41 1 110259 BE 507458718 11.50190
41 36 2 BE 110453520 11.50500
41 4 3 BE 110452520 11.51000
41 17 4 BE 110458620 11.52280
41 33 5 BE 110454720 11.52390
41 22 6 BE 110456920 11.52410
41 24 7 BE 110454620 11.52430
41 31 8 BE 110457520 11.52450
41 41 9 BE 110458120 11.52540
41 6 10 BE 110456520 11.53320
41 5 11 BE 110456120 11.53380
48 30 122869 BE 109780720 12. 04250
48 35 2 BE 100720218 12. 04260
48 16 3 BE 109782720 12.04270
48 47 4 BE 110914619 12. 04530
48 14 5 BE 109770120 12. 04570
48 24 6 BE 109770620 12.04570
31 12 116822 BE 109739520 12.00140
41 27 12 BE 110459620 11.55380
25 7 116465 BE 109766020 12. 00470
31 27 2 BE 109735820 12.01050
31 28 3 BE 109735120 12.01050
25 12 2 BE 109766720 12.00480
31 13 4 BE 109739620 12. 01060
25 2 3 BE 109765120 12.00500
41 12 13 BE 110457620 11.55460
25 13 4 BE 109766520 12. 00530
31 8 5 BE 109738520 12.01110
41 20 14 BE 110457820 11.55480
31 9 6 BE 109739820 12.01160
31 25 7 BE 109737020 12.01210
14 13 117953 00 109795720 12. 02370
31 11 8 BE 109739120 12. 01540
48 40 7 BE 108586420 12.07070
48 21 8 BE 109770820 12.07550
48 26 9 BE 108586220 12.08000
48 5 10 BE 109783220 12.08280
14 3 2 BE 109794820 12. 04350
14 4 3 BE 109794420 12. 04400
48 22 11 BE 109780120 12.08510
14 8 4 BE 109794920 12.04430
48 43 12 BE 100729318 12.09010
41 7 15 BE 110459720 11.58210
48 12 13 BE 108586120 12. 09020
48 31 14 BE 108585020 12.09070
14 14 5 00 109795620 12. 05050
41 14 16 BE 110456720 11.58360
41 10 17 BE 110455220 11.58400
14 1 6 BE 109713120 12.05190
41 38 18 BE 110453820 11.58510
31 5 9 BE 109739720 12.04290
41 2 19 BE 114017519 11.58540
41 19 20 BE 110456420 11.58560
13 1 105491 BE 112328418 11.54590
48 28 15 BE 109770020 12. 09560
48 25 16 BE 109780820 12.10010
48 46 17 BE 110893919 12. 10160
48 6 18 BE 109768420 12.10180

1214.
1213.
1212.
1208.
1205.
1203.
1193.
1192.
1187.
1184.
1183.
1183.
1182.
1181.
1181.
1181.
1180.
1178.
1177.
1177.
1175.
1174.
1174.
1174.
1173.
1172.
1170.
1169.
1167.
1166.



181475- 85
181475- 85
302310- 58
132762- 66
302310- 58
146200- 21
132762- 66
132762- 66
151715- 07

AELGCET JEAN- M CHEL
AELGCET JEAN- M CHEL
POUSSART CLI VI ER
VAN HASTEL FABRI CE
POUSSART OLI VI ER
RENARD JACQUES

VAN HASTEL FABRI CE
VAN HASTEL FABRI CE
ALEXANDRE JOCEL

ERPI ON 48
ERPI ON 48
VAULX/ C 41
FRO D-C 25
VAULX/ C 41
CASTI LL 15
FRO D-C 25
FRO D-C 25
FRAO DCH 31

4 19
32 20
15 21
20 5
37 22

5 125956
16 6

8 7

1 10

109769020
109770920
110457220
110844219
110455820
109774120
109765620
101417718
110801219



